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Hemsö och NIB ingår nytt låneavtal  

Hemsö och Nordiska investeringsbanken (NIB) har ingått ett tolvårigt icke-säkerställt 

låneavtal om 700 miljoner kronor. Finansieringen avser bland annat en kommunal 

skola i Ljungskile, norr om Göteborg, samt en kommunal skola i Helsingfors. 

Finansieringen avser byggnationen av två nya kommunala grundskolor samt utveckling av 

byggnader inom rättsväsende i norra Sverige. Den ena grundskolan har plats för 850 elever och 

uppförs i stadsdelen Böle i Helsingfors. Byggnaden kommer att få A-energiklass. Den andra 

skolan byggs i Ljungskile i Uddevalla kommun. Förutom utbildningslokaler med plats för 1 000 

elever kommer även en fullstor idrottshall samt en mindre idrottssal att uppföras på 

fastigheten. 

‒ NIB:s finansiering stödjer Hemsös fortsatta satsning på social infrastruktur, något offentlig 

sektor i Sverige, Finland och Tyskland har ett stort behov av. Nya skolplatser i dessa växande 

kommuner gagnar både elever och personal samt samhället i stort, säger Nils Styf, vd för 

Hemsö. 

‒ Genom att stödja utvecklingen av moderna skolor och rättslokaler bidrar vi till att säkerställa 

att samhällen i Sverige och Finland har den infrastruktur de behöver och kan tillhandahålla 

viktiga offentliga tjänster i årtionden framöver, säger André Küüsvek, vd för NIB. 

Detta är Hemsös och NIB:s tredje låneavtal. Det första ingicks 2018 och finansierade 

byggnationen av Patienten 1 i Solna, vars största hyresgäst är S:t Eriks ögonsjukhus. Det andra 

ingicks 2025 och finansierar byggnationen av kommunala skolor i Helsingfors och Åbo samt 

Borlänges nya polishus.  

Om NIB 

NIB är ett internationellt finansinstitut som ägs av åtta medlemsländer. Banken finansierar 

privata och offentliga projekt i och utanför medlemsländerna. NIB har högsta möjliga 

kreditvärdighet hos de ledande kreditvärderingsinstituten Standard & Poor’s och Moody’s. 

För vidare information vänligen kontakta: 
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